



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD17-218

Dodatek č. 2

ke

Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami (dále jen jako „smlouva“)

Obec Násedlovice

Se sídlem: Násedlovice 129, 696 36

IČ: 00285153

jejímž jménem jedná: Vlasta Mokrá

telefon: 602522805

e-mail: obec.nasedlovice@seznam.cz

na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“

a

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

se sídlem/místem podnikání: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín

IČ: 26285363

DIČ: CZ26285363

jednající: Jozef Anovčín, jednatel

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41915

bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.: 1786990257/0100

nebo Raiffeisenbank a.s. Brno, č.ú.: 5004012300/5500

kontaktní osoba: Ing. Jiří Domanský, vedoucí obchodního oddělení

kontaktní údaje: telefon: +420 733 733 307, e-mail: domansky@firmaplus.cz

na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“

(dále společně i jako „Smluvní strany“)

1. Předmět dodatku

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. SOD17 - 218 uzavřené dne 3. 10. 2017.

- 1.1. V článku I. **Předmět a účel smlouvy o dílo** se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního předmětu plnění – vícepráce, a práce a dodávky, které se po dohodě smluvních stran nebudou



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD17-218

realizovat - méně práce. Rozsah je vymezen v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.“

1.2. V článku IV. **Cena díla** se vkládá nový text, který bude mít následující znění:

„Z důvodů uvedených v článku I. se cena díla zvyšuje o částku 2 068 806,63 Kč bez DPH a celková cena díla po úpravě činí:

Cena bez DPH	15 764 546,95 Kč
DPH 21%	3 310 554,86 Kč
Cena vč. DPH	19 075 101,81 Kč

2. Ostatní ujednání

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Příloha: položkový rozpočet

V Násedlovicích, dne: *1.6.*.....2018

V Hodoníně, dne *1.6.*..... 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Vlasta Mokrá
.....
Vlasta Mokrá, starostka

OBEC NÁSEDLOVICE
696 36 Násedlovice
tel.: 518 631 428
IČO: 00 28 51 53

Jozef Anovčín
.....
Jozef Anovčín, jednatel

27 **PLUS**
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
tel.: 518 120 022 firmaplus@firmaplus.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02-17-218 **NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II**

Objednatel: **Obec Násedlovice** IČO: 00285153
129 DIČ: neplátce
69636 **Násedlovice**

Zhotovitel: **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.** IČO: 26285363
Měšťanská 3992/109 DIČ: CZ26285363
69501 **Hodonín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 214 934,90
PSV	706 241,63
MON	143 630,10
Vedlejší náklady	4 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 068 806,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 068 806,63 CZK
Základní DPH	21 %	434 449,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 503 256,02 CZK

v

dne


STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
 Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
 IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
 tel.: 518 120 022, firma@plus@firmaplus.cz
 Za zhotovitele

OBEC NÁSEDLOVICE
 696 36 Násedlovice
 tel.: 518 631 428
 IČO: 00 28 51 53
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2	0	2 068 807	434 449	2 503 256	100
218-ZL-10	Změna tvaru schodiště	0	244 672	51 381	296 053	12
218-ZL-11	Změna výšek dveří a falcovost	0	20 623	4 331	24 954	1
218-ZL-12	Změna kuchyně	0	539 288	113 251	652 539	26
218-ZL-13	Změna před vstupem do MŠ	0	430 151	90 332	520 482	21
218-ZL-14	Navýšení spádové vrstvy na ploché střeše	0	30 096	6 320	36 416	1
218-ZL-15	Úpravy SLP v souvislosti s úpravou PBŘ	0	92 487	19 422	111 909	4
218-ZL-16	Žaluzie na oknech v 1.NP	0	139 091	29 209	168 300	7
218-ZL-17	Přípojka dešťového svodu do ulice	0	34 922	7 334	42 255	2
218-ZL-18	Vnitřní stavební úprava	0	329 148	69 121	398 269	16
218-ZL-19	Úprava plochy v průjezdu	0	162 009	34 022	196 030	8
218-ZL-21	Branka na lávku	0	46 320	9 727	56 047	2
Celkem za stavbu		0	2 068 807	434 449	2 503 256	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Boční dveře	HSV			7 867,11	0
02	Posunutí základu u hasičárny	HSV			14 518,60	1
03	Posunutí stěny	HSV			55 430,08	3
05	Betonový základ	HSV			5 280,48	0
06	Zvýšení otvorů	HSV			5 558,55	0
07	Zvednutí překladů pro okna	HSV			5 092,35	0
1	Zemní práce	HSV			107 551,01	5
10	Atikový věnec	HSV			7 020,00	0
100	Komunikace dle SOD	HSV			-111 128,84	-5
12	Překlad na rozvaděčem tepla	HSV			2 057,23	0
13	Posuvné dveře	HSV			15 735,67	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			52 403,37	3

20	Střecha	HSV			30 096,14	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			210 544,52	10
399	Sádkartonové kce	HSV			9 170,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			21 078,51	1
5	Komunikace	HSV			217 188,57	10
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			54 446,60	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			80 223,00	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 492,03	1
64	Výplně otvorů	HSV			145 282,80	7
721_1	Venkovní kanalizace	HSV			9 829,99	0
8	Trubní vedení	HSV			11 885,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 216,46	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 205,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			94 202,40	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			94 024,64	5
30	Venkovní práce	PSV			11 154,51	1
711	Izolace proti vodě	PSV			50 251,02	2
713	Izolace tepelné	PSV			4 957,20	0
713	Izolace tepelné atiky	PSV			46 745,45	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 500,00	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			10 000,00	0
728	Vzduchotechnika	PSV			1 580,00	0
729	Zdravotechnika	PSV			45 857,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 550,43	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			360 735,50	17
766_1	Konstrukce truhlářské_dle SOD	PSV			-371 600,00	-18
767	Konstrukce zámečnické	PSV			205 790,00	10
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			99 981,25	5
776	Podlahy povlakové	PSV			5 700,00	0
781	Obklady keramické	PSV			72 528,23	4
784	Malby	PSV			4 420,00	0

786	Čalounické úpravy	PSV			139 091,04	7
M21	Elektromontáže	MON			143 630,10	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			42 663,63	2
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	0
Cena celkem					2 068 806,63	100

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-10	Změna tvaru schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						8 889,43	
1	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	16,00000	123,00	1 968,00	RTS 18/ I
2	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	16,00000	20,50	328,00	RTS 18/ I
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,15000	1 057,00	3 329,55	RTS 18/ I
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,15000	261,00	822,15	RTS 18/ I
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,15000	221,50	697,73	RTS 18/ I
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	16,00000	109,00	1 744,00	RTS 18/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						21 407,02	
7	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	0,50000	1 385,00	692,50	RTS 18/ I
8	274313611	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	3,20000	2 542,35	8 135,52	Indiv
9	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	2,10000	4 470,00	9 387,00	RTS 18/ I
10	279311115	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25	m3	0,60000	5 320,00	3 192,00	RTS 18/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						45 253,46	
11	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,14808	34 210,00	5 065,82	RTS 18/ I
12	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,15000	5 821,27	873,19	SOD
13	317944313	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	0,08055	30 533,18	2 459,45	SOD
14	345231111	Zdivo plot, tvárnice 1stran. štíp, bet. závlivka, tl. 190 tvárnice v barvě přírodní, štípané jednostranně	m2	27,00000	1 365,00	36 855,00	RTS 18/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						21 078,51	
15	430320040RA11	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30 bednění, výztuž 90 kg/m3	kpl	1,00000	21 078,51	21 078,51	Indiv
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						4 648,00	
16	627452101	Spárování maltou MCs zapuštěné rovně, zdí z kamene	m2	8,00000	581,00	4 648,00	RTS 18/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						17 024,53	
17	960321271	Postupné ruční odbourávání schodiště	kpl	1,00000	13 850,00	13 850,00	Indiv
18	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	3,15000	797,00	2 510,55	RTS 18/ I
19	964011211	Vybourání překladů	m3	0,22000	3 018,07	663,98	Indiv
Díl: 711 Izolace proti vodě						17 877,79	
20	711111051	Izolace V studená 2x tekutá hydroiz	m2	3,00000	398,00	1 194,00	Indiv
21	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	29,00000	190,53	5 525,37	Indiv
22	711472051	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dodávky fólie	m2	3,50000	368,50	1 289,75	RTS 18/ I
23	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	28,00000	102,59	2 872,52	Indiv
24	711140031RAA	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu - izolace chodníku nad schodištěm do dvora	m2	15,00000	466,41	6 996,15	SOD
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						3 500,00	
25	721211530	Vpusť dvorní HL605, vodorovný odtok, D 110 mm litinová mřížka 226 x 226 mm vč.připojení na kanalizaci	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	Indiv
Díl: 764 Konstrukce klempířské						3 802,50	
26	764817148	Oplechování zdí (atik) z lak. Pz plechu, rš 480 mm nalepení Enkolitem	m	9,00000	422,50	3 802,50	RTS 18/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						87 830,00	
27	767211200R01	Montáž madel schodišť. ocel.	m	31,00000	1 100,00	34 100,00	Indiv
28	767R011	D+M OK zábradlí opěrné sněny z FeZn vč. nerez výpletu	m	9,00000	5 970,00	53 730,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-10	Změna tvaru schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 700,00	
29	776R011	D+M čisticí rohože FUEGO – kusová pratelná rohož	m2	2,20000	1 950,00	4 290,00	Indiv
30	776R012	D+M gumové rohože	m2	0,60000	2 350,00	1 410,00	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 660,49	
31	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,25300	83,75	942,44	Indiv
32	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,25300	257,00	2 892,02	RTS 18/ I
33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,25300	95,00	1 069,04	SOD
34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	213,80700	5,00	1 069,04	SOD
35	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,25300	150,00	1 687,95	SOD

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-11	Změna výšek dveří a falcovost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 64 Výplně otvorů						56 618,80	
1	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	19,00000	928,00	17 632,00	RTS 18/ I
2	13R545	Nosná konstrukce pro posuvné dveře D7	ks	2,00000	12 680,00	25 360,00	Indiv
3	64R74454	Dodávka zárubní dle výpisu fa Nezval	ks	19,00000	717,20	13 626,80	Indiv
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						335 604,50	
4	766661112	Montáž dveří do zárubně, montáž koordinátorů a samozaviračů, montáž klik a madel	kpl	1,00000	24 310,00	24 310,00	Indiv
5	D/06-1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, dýha, levé 900 x 2100 mm - EW 30 DP3-C	ks	1,00000	10 890,00	10 890,00	Indiv
6	D/08-1	Dvoukřídlé interiérové dveře hladké, plné, dýha, levé, 1850 x 2100 mm EW 30 DP3-C	ks	2,00000	22 132,00	44 264,00	Indiv
7	D/09-1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, levé, dýha, 800 x 2100 EW 30 DP3-C	ks	1,00000	10 890,00	10 890,00	Indiv
8	D/11L.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, dýha, levé, 800 x 2100 mm EW 30 DP3-C	ks	2,00000	10 890,00	21 780,00	Indiv
9	D/12-.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké s prosklením, levé, dýha 800 x 2100 mm - EW 30 DP3-C	ks	1,00000	18 909,00	18 909,00	Indiv
10	D/13-.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné 37dB, dýha, levé, 700 x 1970	ks	1,00000	10 439,00	10 439,00	Indiv
11	D/14L.1	Dvoukřídlé interiérové dveře hladké s prosklením, dýha, levé, 1450 x 2100 mm	ks	1,00000	40 700,00	40 700,00	Indiv
12	D/14P.1	Dvoukřídlé interiérové dveře hladké s prosklením, dýha, pravé 1450 x 2100 mm	ks	1,00000	25 190,00	25 190,00	Indiv
13	D/15L.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, levé, 800 x 1970 mm	ks	2,00000	6 732,00	13 464,00	Indiv
14	D/15P.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, pravé, 800 x 1970 mm	ks	2,00000	6 732,00	13 464,00	Indiv
15	D/17-.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné pravé, 900 x 1970 mm	ks	1,00000	6 732,00	6 732,00	Indiv
16	D/18-.1	Dvoukřídlé interiérové dveře hladké s prosklením, dýha, levé 1450 x 2100 mm	ks	1,00000	17 578,00	17 578,00	Indiv
17	D/19-.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké s prosklením, dýha, levé 800 x 1970 mm EW 30 DP3-C	ks	1,00000	18 909,00	18 909,00	Indiv
18	D/20-.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, dýha, pravé, 700 x 2100	ks	1,00000	6 732,00	6 732,00	Indiv
19	D/21-.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, dýha, levé 800 x 2100	ks	1,00000	6 732,00	6 732,00	Indiv
20	766R001	Samozavirač Geze 3000	ks	9,00000	2 750,00	24 750,00	Indiv
21	766R002	Koordinátor zavírání	ks	3,00000	1 650,00	4 950,00	Indiv
22	766R003	Nerezové madlo	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00	Indiv
23	766R004	Nerezové kliky dle výběru, vložky	ks	19,00000	698,50	13 271,50	Indiv
Díl: 766 1 Konstrukce truhlářské dle SOD						-371 600,00	
24	D/06-.1	D + M Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, levé, bezfalcové se zapuštěným prahem, Rozměr, otvoru 1000 x 2140 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře - EW 30 DP3-C	ks	-1,00000	17 000,00	-17 000,00	SOD
25	D/08-.1	D + M Dvoukřídlé interiérové dveře hladké, plné, bezfalcové, Rozměr otvoru 1900 x 2250 mm -, kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře - EW 30 DP3-C	ks	-2,00000	30 400,00	-60 800,00	SOD
26	D/09-.1	D + M Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, levé, bezfalcové s prahem, Rozměr otvoru 900 x, 2140 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	12 800,00	-12 800,00	SOD
27	D/11L.1	D + M Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, levé, bezfalcové se zapuštěným prahem, Rozměr, otvoru 900 x 2140 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře EW 30 DP3-C	ks	-1,00000	17 000,00	-17 000,00	SOD
28	D/11P.1	D + M Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, pravé, bezfalcové se zapuštěným prahem, Rozměr, otvoru 900 x 2140 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	12 800,00	-12 800,00	SOD

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-11	Změna výšek dveří a falcovost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
29	D/12-	D + M Jednokřídle interiérové dveře hladké s prosklením, levé, bezfalcové, prosklená horní třetina, , Rozměr otvoru 900 x 2140 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře EW 30 DP3-C	ks	-1,00000	26 800,00	-26 800,00	SOD
30	D/13-	D + M Jednokřídle interiérové dveře hladké, plné, levé, bezfalcové s prahem, Rozměr otvoru 800 x, 2000 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	12 800,00	-12 800,00	SOD
31	D/14L.	D + M Dvoukřídle interiérové dveře hladké s prosklením, bezfalcové, hlavní křídlo pravé, Rozměr, otvoru 1500 x 2290 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře - EW 30 DP3-C	ks	-1,00000	36 000,00	-36 000,00	SOD
32	D/14P.	D + M Dvoukřídle interiérové dveře hladké s prosklením, bezfalcové, hlavní křídlo pravé, Rozměr, otvoru 1500 x 2290 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře - EW 30 DP3-C	ks	-1,00000	15 200,00	-15 200,00	SOD
33	D/15L.	D + M Jednokřídle interiérové dveře hladké, plné, s prahem,, Rozměr otvoru 900 x 2110 mm - kompletně , dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-2,00000	15 200,00	-30 400,00	SOD
34	D/15P.	D + M Jednokřídle interiérové dveře hladké, plné, s prahem,, Rozměr otvoru 900 x 2110 mm - kompletně , dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	15 200,00	-15 200,00	SOD
35	D/16L.	D + M Jednokřídle interiérové dveře hladké, plné, s prahem,, Rozměr otvoru 800 x 2110 mm - kompletně , dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	15 200,00	-15 200,00	SOD
36	D/16P.	D + M Jednokřídle interiérové dveře hladké, plné, s prahem,, Rozměr otvoru 800 x 2110 mm - kompletně , dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	15 200,00	-15 200,00	SOD
37	D/17-	D + M Jednokřídle interiérové dveře hladké, plné pravé , bezfalcové se zapuštěným prahem (wc invalid , , Rozměr otvoru 1000 x 2110 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	16 700,00	-16 700,00	SOD
38	D/18-	D + M Dvoukřídle interiérové dveře hladké s prosklením, bezfalcové, hlavní křídlo levé, Rozměr, otvoru 1500 x 2360 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	22 700,00	-22 700,00	SOD
39	D/19-	D + M Jendokřídle interiérové dveře hladké s prosklením, bezfalcové, Rozměr otvoru 900 x 2140 mm -, kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře EW 30 DP3-C	ks	-1,00000	17 000,00	-17 000,00	SOD
40	D/20-	D + M Jendokřídle interiérové dveře hladké, plné, pravé, bezfalcové s prahem, Rozměr otvoru 800 x, 2140 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	12 800,00	-12 800,00	SOD
41	D/21-	D + M Jendokřídle interiérové dveře hladké, plné, levé, bezfalcové s prahem, Rozměr otvoru 800 x, 2140 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	15 200,00	-15 200,00	SOD

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-12	Změna kuchyně

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					36 587,70	
1	310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	2,32200	4 895,00	11 366,19	RTS 18/ I	
2	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cementovou	m3	0,31500	5 821,27	1 833,70	SOD	
3	317944311	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm	t	0,11655	31 111,54	3 626,05	SOD	
4	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	2,97500	693,09	2 061,94	SOD	
5	342267111	Obklad portubí sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	18,38000	763,00	14 023,94	RTS 18/ I	
6	13380620	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,15152	24 260,00	3 675,88	SOD	
Díl: 399		Sádrokartonové kce					9 170,00	
7	342261212	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm	m2	10,60000	690,00	7 314,00	SOD	
8	642941210	Osazení pouzdra pro posuv. dveře jednostr., do SDK	kus	1,00000	816,00	816,00	RTS 18/ I	
9	766666112	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00	RTS 18/ I	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					54 446,60	
10	611421133	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	34,50000	350,00	12 075,00	SOD	
11	611481211	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	34,50000	200,00	6 900,00	SOD	
12	612401391	Omítká malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 - zazděné okna vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	509,00	2 545,00	RTS 18/ I	
13	612421637	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové	m2	21,50000	305,00	6 557,50	SOD	
14	612425931	Omítká vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	7,57000	450,46	3 409,98	Indiv	
15	612451121	Omítky vnitřního zdíva cementové hladké	m2	60,50000	192,76	11 661,98	SOD	
16	612473186	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	60,50000	72,68	4 397,14	SOD	
17	612481211RTX	Montáž vyztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny - s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	34,50000	200,00	6 900,00	SOD	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					4 113,00	
18	612421615	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	9,14000	450,00	4 113,00	SOD	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					12 707,50	
19	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 - rampa	m2	1,80000	650,00	1 170,00	Indiv	
20	632411150	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	35,50000	325,00	11 537,50	SOD	
Díl: 64		Výplně otvorů					88 664,00	
21	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 526,00	1 526,00	RTS 18/ I	
22	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	4,10000	350,00	1 435,00	RTS 18/ I	
23	R64544	D+M plastových dveří 800x2100	ks	1,00000	18 560,00	18 560,00	Indiv	
24	R645555	D+M plastových dveří 900x2100	ks	2,00000	19 650,00	39 300,00	Indiv	
25	R645566	D+M plastových oken	m2	3,14000	4 950,00	15 543,00	Indiv	
26	R645577	D+M pákových ovladačů na okna	ks	3,00000	4 100,00	12 300,00	Indiv	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					1 205,00	
27	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,00000	120,50	1 205,00	RTS 18/ I	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					61 174,46	

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-12	Změna kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
28	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	3,15000	1 967,00	6 196,05	RTS 18/ I
29	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm - rampa	kpl	1,00000	680,00	680,00	Indiv
30	965049112	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	3,15000	643,68	2 027,59	Indiv
31	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	4,37000	351,50	1 536,06	RTS 18/ I
32	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,05000	190,00	1 339,50	RTS 18/ I
33	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,60000	318,50	1 146,60	RTS 18/ I
34	974042584	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 25x15 cm	m	22,00000	257,53	5 665,66	Indiv
35	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	70,00000	56,51	3 955,70	Indiv
36	96203225	Zvětšení otvorů pro okna vybouráním zdiva	kpl	1,00000	980,00	980,00	Indiv
37	R96585411	Vybourání překladů	ks	9,00000	340,00	3 060,00	Indiv
38	978500010	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních	m2	55,00000	628,86	34 587,30	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 570,14	
39	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů	t	20,64745	415,07	8 570,14	SOD
Díl: 713 Izolace tepelné						4 957,20	
40	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	36,00000	33,20	1 195,20	RTS 18/ I
41	283754923	Deska polystyrenová EPS 100 S stabil	m2	38,00000	99,00	3 762,00	Indiv
Díl: 723 Vnitřní plynovod						10 000,00	
42	723R0234	Přeložka plynovodu	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
Díl: 728 Vzduchotechnika						1 580,00	
43	R72896555	Vývod pro digestoř	kpl	1,00000	1 580,00	1 580,00	Indiv
Díl: 729 Zdravotechnika						45 857,00	
44	R7295454	Přívod teplé a studené vody v úklidové komoře	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	Indiv
45	R13	potrubí včetně tvarovek a závěsů; DN15	bm	36,00000	204,00	7 344,00	SOD
46	R8	Izolace pro potrubí tl.13 mm; DN15	bm	36,00000	48,00	1 728,00	SOD
47	R14	potrubí včetně tvarovek a závěsů; DN20	bm	18,00000	229,00	4 122,00	SOD
48	72224212	Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus DN 20	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	SOD
49	R4	Potrubí PVC KG DN100 vč. kolen, odboček a tvarovek	bm	9,00000	339,00	3 051,00	SOD
50	R6	HT potrubí DN70 vč. kolen a odboček	bm	8,00000	201,00	1 608,00	SOD
51	R7	HT potrubí DN50 vč.kolen a odboček	bm	14,00000	193,00	2 702,00	SOD
52	R19	Podlahová vpusť, DN70, suchá zápach.uzávěrka svislý odtok	ks	2,00000	1 926,00	3 852,00	SOD
53	R72966844	Socv. zařízení pro kuchyň - výměna baterie pro sprchu a umyvadlo	kpl	1,00000	3 960,00	3 960,00	Indiv
54	R72967854	Socv. zařízení pro kuchyň - výměna wc	kpl	1,00000	4 940,00	4 940,00	Indiv
55	R729665	D+M digestoře	kpl	1,00000	4 850,00	4 850,00	Indiv
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						25 131,00	
56	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 vč. zárubní	kus	3,00000	1 645,00	4 935,00	Indiv
57	D/17-.1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plně levé ,900 x 1970 mm	ks	1,00000	6 732,00	6 732,00	Indiv
58	D/17-.1	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů	ks	2,00000	6 732,00	13 464,00	Indiv
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						35 453,25	
59	771101210RTX	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace	m2	35,50000	50,00	1 775,00	SOD

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-12	Změna kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
60	771575107RX	Montáž podlah keram., včetně dodávky lepidla , penetrace a spárovací hmoty - parametry dle Skladeb, podlah	m2	35,50000	580,00	20 590,00	SOD
61	597623000	Dlaždice - Dle výpisu skladeb	m2	38,00000	300,00	11 400,00	SOD
62	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	337,65000	5,00	1 688,25	SOD
Díl: 781 Obklady keramické						72 528,23	
63	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	37,00000	50,00	1 850,00	SOD
64	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty	m2	60,50000	580,00	35 090,00	SOD
65	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	41,00000	40,00	1 640,00	SOD
66	5976010XX	Lišta PVC pro obklady	m	45,00000	45,00	2 025,00	SOD
67	597813565RX	Obkládačka - dle výběru architekta	m2	64,00000	450,00	28 800,00	SOD
68	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	694,05000	4,50	3 123,23	SOD
Díl: 784 Malby						4 420,00	
69	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	88,40000	50,00	4 420,00	SOD
Díl: M21 Elektromontáže						51 143,10	
70	5695161	Sporálová přípojnice 400V	ks	3,00000	425,00	1 275,00	SOD
71	M21R5454	Napojení zvonku do kuchyně	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	SOD
72	R19	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami, IP44, do vícenásobných rámečků komplet 230V/16A(zapuštěná , montáž). vč.rámečků	ks	20,00000	207,80	4 156,00	SOD
73	R22	Přepínač střídavý dvojitý řaz.6+6, komplet 230V/10A, IP44-zapuštěná montáž	ks	12,00000	255,80	3 069,60	SOD
74	R23	Spínač jednopólový řaz.1, komplet 230V/10A, IP44-zapuštěná montáž	ks	9,00000	204,60	1 841,40	SOD
75	R29	kabelový žlab 40/40 mm komplet vč.příslušenství(spojky, držáky, nosníky, atd)	m	18,00000	74,00	1 332,00	SOD
76	R30	Přístrojová krabice univerzální	ks	30,00000	5,20	156,00	SOD
77	R37	Ssvítidlo IP 44 2x54W	ks	1,00000	2 192,40	2 192,40	SOD
78	R4	Kabel 1-H07 V-K/CYA/10mm2	m	65,00000	30,30	1 969,50	SOD
79	R41	Nouzové svítidlo s vlastním akumulátorem 1x11W, auto test	ks	2,00000	1 273,60	2 547,20	SOD
80	R5	Kabel CYKY J 3x2,5mm2	m	85,00000	19,00	1 615,00	SOD
81	R54	Montáž (práce) včetně dopravy	kpl	1,00000	14 800,00	14 800,00	SOD
82	R55	Úpravy stávajících rozvodů, práce na stávajícím zařízení, dohledání stávajících vývodů, přepojení,, naspojkování atd.	hod	5,00000	261,10	1 305,50	SOD
83	R56	Stavební přímocce - vrtání prostupů, drážkování, niky pro rozváděče, odvoz materiálu, začištění,, lokální výmalba atd.	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	SOD
84	R57	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,00000	550,00	550,00	SOD
85	R58	Demontáž stávající elektroinstalace včetně odvozu, skládkovného atd.	hod	16,00000	250,00	4 000,00	SOD
86	R59	Zkoušky, revize	hod	2,00000	350,00	700,00	SOD
87	R6	Kabel CYKY J 3x1,5mm2	m	65,00000	11,60	754,00	SOD
88	R7	Kabel CYKY O 3x1,5mm2	m	15,00000	11,70	175,50	SOD
89	R8	Kabel CYKY J 5x1,5mm2	m	45,00000	19,20	864,00	SOD
90	R9	Kabel CYKY J 5x2,5mm2	m	75,00000	31,20	2 340,00	SOD
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 580,19	
91	979082212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m -ručně	t	17,22770	440,00	7 580,19	Indiv

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-12	Změna kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00	
92	9678444	Zednické přípomocce pro ZTI a elektroinstalaci (zapravení rýh pro vodovod a rozvodů kabelů,	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-13	Změna před vstupem do MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					46 229,77	
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	56,50000	45,60	2 576,40	RTS 18/ I	
2	113152112	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	18,45000	342,00	6 309,90	RTS 18/ I	
3	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních a palisád	m	20,00000	83,90	1 678,00	RTS 18/ I	
4	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	28,80000	164,50	4 737,60	RTS 18/ I	
5	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	28,80000	33,70	970,56	RTS 18/ I	
6	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,00000	1 057,00	2 114,00	RTS 18/ I	
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	28,80000	261,00	7 516,80	RTS 18/ I	
8	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	28,80000	144,50	4 161,60	RTS 18/ I	
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	28,83000	221,50	6 385,85	RTS 18/ I	
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,24000	109,00	3 296,16	RTS 18/ I	
11	182301122	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	76,00000	80,40	6 110,40	RTS 18/ I	
12	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	2,50000	149,00	372,50	RTS 18/ I	
Díl: 100		Komunikace dle SOD					-111 128,84	
13	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-80,00000	150,00	-12 000,00	SOD	
14	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-72,50000	150,00	-10 875,00	SOD	
15	567211205R00	Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 50 mm	m2	-64,00000	188,81	-12 083,84	SOD	
16	5962101R	Kladení betonové dlažby tl. 6 cm	m2	-64,00000	200,00	-12 800,00	SOD	
17	5968411R	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pění, do betonového lože	m2	-63,00000	350,00	-22 050,00	SOD	
18	59221-02R	Dlažba BETONOVÁ 20x30x6 cm	m2	-64,00000	280,00	-17 920,00	SOD	
19	59221-05R	Dlažba BETONOVÁ 60x60x8 cm	m2	-65,00000	360,00	-23 400,00	SOD	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					30 996,35	
20	274313611	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	5,89200	2 542,35	14 979,53	SOD	
21	274351215	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	7,36000	500,00	3 680,00	SOD	
22	274351216	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	7,36000	100,00	736,00	SOD	
23	212810010	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	31,00000	374,22	11 600,82	Indiv	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					107 045,85	
24	311321312	Vyplnění mezery mezi novou a stávající zdí betonem C 20/25	m3	1,79200	2 755,00	4 936,96	RTS 18/ I	
25	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,68330	34 210,00	23 375,69	RTS 18/ I	
26	345231111	Zdivo plot,tvárnice 1stran.štip,bet.zálivka,tl.190 tvárnice v barvě přírodní, štípané jednostranně	m2	57,68000	1 365,00	78 733,20	RTS 18/ I	
Díl: 5		Komunikace					131 165,15	
27	564721111	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 5 cm	m2	165,00000	59,55	9 825,75	Indiv	
28	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 10 cm	m2	165,00000	100,50	16 582,50	RTS 18/ I	
29	564801112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	102,00000	59,20	6 038,40	RTS 18/ I	
30	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	37,80000	210,00	7 938,00	SOD	
31	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pění, lože z kameniva těž.	m2	63,00000	350,00	22 050,00	SOD	
32	596921113	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2	m2	38,50000	227,00	8 739,50	RTS 18/ I	
33	5968411R	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pění, do betonového lože	m2	21,00000	350,00	7 350,00	SOD	
34	59245020	Dlažba zámková parketa tl.6 cm přírodní	m2	63,00000	210,00	13 230,00	Indiv	
35	592452570	Dlažba zatravnovací přírodní 21/24x14/17x8cm	m2	42,00000	355,50	14 931,00	RTS 18/ I	
36	59246124	Dlažba před vstupem dle výběru architekta	m2	68,00000	360,00	24 480,00	Indiv	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					784,53	
37	639571210	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	2,81700	278,50	784,53	RTS 18/ I	
Díl: 8		Trubní vedení					11 885,00	

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-13	Změna před vstupem do MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
38	894411010	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m	kus	1,00000	7 640,00	7 640,00	RTS 18/ I
39	894431211	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, přímá dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	4 245,00	4 245,00	RTS 18/ I
Díl: 91						5 732,30	
Doplňující práce na komunikaci							
40	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	25,80000	133,50	3 444,30	RTS 18/ I
41	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	26,00000	88,00	2 288,00	Indiv
Díl: 96						15 019,91	
Bourání konstrukcí							
42	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,96750	1 755,40	1 698,35	Indiv
43	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	3,50000	2 245,00	7 857,50	RTS 18/ I
44	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	0,54200	1 208,59	655,06	Indiv
45	R969855	Vybourání zámkové dlažby v betonu		21,00000	229,00	4 809,00	Indiv
Díl: 99						61 834,60	
Staveništní přesun hmot							
46	999281108R01	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	148,97391	415,07	61 834,60	SOD
Díl: 711						29 669,47	
Izolace proti vodě							
47	711111051	Izolace V studená 2x tekutá hydroiz	m2	4,80000	398,00	1 910,40	Indiv
48	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	98,06200	190,53	18 683,75	Indiv
49	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	88,46200	102,59	9 075,32	Indiv
Díl: 764						5 070,00	
Konstrukce klempířské							
50	764817148	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 480 mm nalepení Enkolitem	m	12,00000	422,50	5 070,00	RTS 18/ I
Díl: 767						71 640,00	
Konstrukce zámečnické							
51	767R011	D+M OK zábradlí opěrné sněny z FeZn vč. nerez výpletu	m	12,00000	5 970,00	71 640,00	Indiv
Díl: D96						24 206,69	
Přesuny sutí a vybouraných hmot							
52	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	57,12490	83,75	4 784,21	Indiv
53	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,12490	95,00	5 426,87	SOD
54	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 085,37310	5,00	5 426,87	SOD
55	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	57,12490	150,00	8 568,74	SOD

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-14	Navýšení spádové vrstvy na ploché střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
Díl: 20		Střecha				30 096,14	
1	631343824	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 80 do 120 mm z polystyrenbetonu, 0,9 MPa	m3	6,76000	4 100,00	27 716,00	SOD
2	634111114	Obvod dilatace EPS tl.2 cm v20cm stěna/mazanina	m	56,67000	42,00	2 380,14	Indiv

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-15	Úpravy SLP v souvislosti s úpravou PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				92 487,00	
1	766R001_1	Samozavírač GEZE TS5000 tělo	ks	4,00000	3 770,80	15 083,20	Indiv
2	766R001_2	Lišta TS-5000-R-ISM lišta	ks	2,00000	34 075,80	68 151,60	Indiv
3	766R001_3	Montáž samozavírače a lišt	ks	4,00000	1 163,80	4 655,20	Indiv
4	766R001_4	El. přívod k samozavíračům	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00	Indiv
5	766R004	Nerezové kliky dle výběru, vložky	ks	2,00000	698,50	1 397,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-16	Žaluzie na oknech v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
Díl: 786		Čalounické úpravy				139 091,04	
1	786612200	Montáž rolet	ks	14,00000	540,00	7 560,00	Indiv
2	R786522	Doprava rolet	kpl	1,00000	540,00	540,00	Indiv
3	553465011	Roleta 1350x 2300 mm	kus	8,00000	10 600,20	84 801,60	Indiv
4	553465011R1	Roleta 900x 2540 mm	kus	6,00000	7 698,24	46 189,44	Indiv

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-17	Přípojka dešťového svodu do ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						10 370,80	
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,20000	1 057,00	7 610,40	RTS 18/ I
2	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,20000	244,50	1 760,40	Indiv
3	113106231R	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, pro opětovné použití, přesun na mezideponii	m2	10,00000	100,00	1 000,00	SOD
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						11 637,51	
4	338920022	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	4,50000	1 180,00	5 310,00	RTS 18/ I
5	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	1,70000	879,71	1 495,51	Indiv
6	592284840	Palisáda 60 přírodní	kus	10,00000	114,00	1 140,00	RTS 18/ I
7	59228484	Palisáda 80 přírodní	kus	7,00000	160,00	1 120,00	RTS 18/ I
8	59228488	Palisáda 100 přírodní	kus	3,00000	200,00	600,00	RTS 18/ I
9	59228492	Palisáda 120 přírodní	kus	8,00000	246,50	1 972,00	RTS 18/ I
Díl: 5 Komunikace						2 100,00	
10	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,00000	210,00	2 100,00	SOD
Díl: 721 1 Venkovní kanalizace						9 829,99	
11	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	2,00000	2 470,00	4 940,00	RTS 18/ I
12	7241111	Napojení svodu na kanalizaci vč. navrtání	m	7,00000	698,57	4 889,99	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						983,50	
13	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	0,50000	1 967,00	983,50	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-18	Vnitřní stavební úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 01		Boční dveře					7 867,11	
1	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,13500	5 821,27	785,87	SOD	
2	317944313	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	0,10740	30 533,18	3 279,26	SOD	
3	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,42500	693,09	987,65	SOD	
4	13383430	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 160 mm	t	0,11599	24 263,59	2 814,33	SOD	
Díl: 02		Posunutí základu u hasičárny					14 518,60	
5	380932215	Vlepení výztuže D 12, beton, malta POXY	m	9,60000	645,25	6 194,40	Indiv	
6	961031311	Bourání základů cihelných na MV, MVC	m3	0,20000	591,00	118,20	RTS 18/ I	
7	970251100	Řezání železobetonu hl. řezu 50 mm	m	20,00000	240,00	4 800,00	Indiv	
8	711140201	Odstr. izolace proti vlhk. svís. pásy přitav., 1vrs	m2	10,00000	15,60	156,00	RTS 18/ I	
9	7451121	Přibetónování základu betonem C 16/20		1,00000	3 250,00	3 250,00	Indiv	
Díl: 03		Posunutí stěny					55 430,08	
10	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4	m3	0,80000	1 831,00	1 464,80	RTS 18/ I	
11	274313611	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	1,00000	2 542,35	2 542,35	SOD	
12	311237446	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 3,8 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K,	m2	6,72000	889,82	5 979,59	SOD	
13	311238522	Zdivo POROTHERM 24 Profi DRYFIX P15, tl. 240 mm	m2	15,45600	900,00	13 910,40	RTS 18/ I	
14	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,28125	5 821,27	1 637,23	SOD	
15	317944313	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	0,19500	30 533,18	5 953,97	SOD	
16	331231116	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10	m3	0,38700	5 195,00	2 010,47	RTS 18/ I	
17	346244311	Obezdvíky WC z desek Ytong tl. 50 mm	m2	6,88000	493,50	3 395,28	RTS 18/ I	
18	346244312	Přizdívka k I překladu z Ytongu tl. 75 mm	m2	1,44000	559,00	804,96	RTS 18/ I	
19	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	3,00000	693,09	2 079,27	SOD	
20	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	6,40000	197,00	1 260,80	RTS 18/ I	
21	962032432	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC	m3	2,45100	587,00	1 438,74	RTS 18/ I	
22	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	1,60000	3 425,00	5 480,00	RTS 18/ I	
23	975043111	Jednořad. podchycení stropů do 3,5 m, do 750 kg/m	m	6,50000	403,00	2 619,50	RTS 18/ I	
24	13383430	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 160 mm	t	0,20000	24 263,59	4 852,72	SOD	
Díl: 05		Betonový základ					5 280,48	
25	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4	m3	0,88000	1 831,00	1 611,28	RTS 18/ I	
26	274313611	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	0,88000	2 542,35	2 237,27	SOD	
27	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	4,40000	197,00	866,80	RTS 18/ I	
28	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,16500	3 425,00	565,13	RTS 18/ I	
Díl: 06		Zvýšení otvorů					5 558,55	
29	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,14040	5 821,27	817,31	SOD	
30	317944311	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm	t	0,05328	31 111,54	1 657,62	SOD	
31	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,26000	693,09	873,29	SOD	
32	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,23400	3 307,34	773,92	SOD	
33	13383315R1	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm	t	0,05754	24 963,63	1 436,41	SOD	
Díl: 07		Zvednutí překladů pro okna					5 092,35	
34	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,24000	5 821,27	1 397,10	SOD	

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-18	Vnitřní stavební úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
35	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,15700	8 830,00	1 386,31	RTS 18/ I
36	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,60000	693,09	1 108,94	SOD
37	96401121420	Vybourání překladů I	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	SOD
Díl: 10 Atíkový věnec						7 020,00	
38	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,27000	26 000,00	7 020,00	SOD
Díl: 12 Překlad na rozvaděčem tepla						2 057,23	
39	317944311	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm	t	0,02664	31 111,54	828,81	SOD
40	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,48000	693,09	332,68	SOD
41	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	1,20000	197,00	236,40	RTS 18/ I
42	13380620	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,02664	24 750,00	659,34	Indiv
Díl: 13 Posuvné dveře						15 735,67	
43	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,15000	5 821,27	873,19	SOD
44	317944313	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	0,08950	30 533,18	2 732,72	SOD
45	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,87500	693,09	1 299,54	SOD
46	642941111	D+M Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva JAP Aktive 80/210	kus	1,00000	18 540,00	18 540,00	Indiv
47	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	5,00000	213,50	1 067,50	RTS 18/ I
48	D/10-	D + M Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, pravé, bezfalcové se zapuštěným prahem, Rozměr, otvoru 900 x 2140 mm - kompletně dle výkresu práce truhlářské dveře EW 30 DP3-C	ks	-1,00000	17 000,00	-17 000,00	SOD
49	D/10-1	Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, posuvné do pouzdra 800 x 2100 mm	ks	1,00000	6 039,00	6 039,00	Indiv
50	13383430	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 160 mm	t	0,09000	24 263,59	2 183,72	SOD
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						10 020,00	
51	319201316	Vyrovnání zdiva vlepením MV tl.80 mm- štít u zrav.střediska	m2	30,00000	334,00	10 020,00	Indiv
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						71 462,00	
52	62-01R.	D+M provětrávané fasády, obklad cementotřísk.desky, na alu.profilech, PHI,dřev.rošt,, miner.vata-komplet	m2	15,40000	4 100,00	63 140,00	SOD
53	R6265884	Nátěr hydroizolace venkovní omítky solku stěrkou fa REMMERS		21,90000	380,00	8 322,00	Indiv
Díl: 30 Venkovní práce						11 154,51	
54	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, zazdění původního el. rozvaděče	m3	0,28800	5 536,49	1 594,51	Indiv
55	R01036944	Zajištění sloupků přívodu hl. el. vedení do objektu MŠ při bouracích pracech	soubory	2,00000	4 780,00	9 560,00	Indiv
Díl: 713 Izolace tepelné atiky						46 745,45	
56	28375766A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S, tl. 160 mm	m3	27,90000	-1 350,00	-37 665,00	SOD
57	3	úprava zemních izolací, provedení žlabu	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00	Kalkul
58	6	Oprava stávajících střech - napojení na budov atd.	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00	Kalkul
59	713131131R00	Izolace tepelná stěn a atik	m2	65,00000	77,00	5 005,00	Kalkul
60	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	396,79000	2,75	1 091,17	Kalkul
61	283754903R	Deska polystyrénová BACHL XPS 300 SF tl. 60 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	22,00000	193,60	4 259,20	Kalkul

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-18	Vnitřní stavební úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
62	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm, tl. 80 mm	m3	1,76000	1 485,00	2 613,60	Kalkul
63	28375704R51	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm tl.50 mm	m3	1,42000	1 485,00	2 108,70	Kalkul
64	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm	m3	27,90000	2 268,20	63 282,78	Kalkul
Díl: 764		Konstrukce klempířské				6 677,93	
65	764816131	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 305 mm lepení Enkolitem	m	16,55000	403,50	6 677,93	RTS 18/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				64 528,00	
66	597623000	Dlaždice - Dle výpisu skladeb - příplatek dle výběru architekta	m2	148,00000	436,00	64 528,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-19	Úprava plochy v průjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					42 061,01	
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	55,00000	51,40	2 827,00	RTS 18/I	
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	42,30000	164,50	6 958,35	RTS 18/I	
3	122201109	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	42,30000	33,70	1 425,51	RTS 18/I	
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	42,30000	261,00	11 040,30	RTS 18/I	
5	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	42,30000	144,50	6 112,35	RTS 18/I	
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	42,30000	221,50	9 369,45	RTS 18/I	
7	181101111	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	94,00000	40,00	3 760,00	RTS 18/I	
8	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	10,50000	54,10	568,05	RTS 18/I	
Díl: 5		Komunikace					83 923,42	
9	564231111	Podklad ze šterkopišku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	84,00000	71,90	6 039,60	RTS 18/I	
10	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 10 cm	m2	94,00000	109,29	10 273,26	Indiv	
11	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm, tl. 20 cm	m2	94,00000	209,74	19 715,56	Indiv	
12	596215021	Kladení zatravnovací dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	84,00000	229,00	19 236,00	RTS 18/I	
13	564731111R01	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm, tl. 10 cm	m2	94,00000	119,10	11 195,40	Indiv	
14	592452630	Dlažba přírodní 17x70x6 povrch STANDARD	m2	88,20000	198,00	17 463,60	Indiv	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					6 484,16	
15	916561111RT71	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	32,00000	202,63	6 484,16	Indiv	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					23 619,90	
16	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	119,59444	197,50	23 619,90	RTS 18/I	
Díl: 711		Izolace proti vodě					2 703,76	
17	711823121	Montáž novové fólie svise včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	26,35500	102,59	2 703,76	Indiv	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					3 216,26	
18	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	7,59000	83,75	635,66	SOD	
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,59000	95,00	721,05	SOD	
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	144,21000	5,00	721,05	SOD	
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,59000	150,00	1 138,50	SOD	

Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR02	Změnové řízení - Dodatek č. 2
R:	218-ZL-21	Branka na lávku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				46 320,00	
1	767_Z.	D + M zábradlí terasy a rampy, kompletně dle výkresu 09	m	-10,30000	2 500,00	-25 750,00	Indiv
2	767R0111	D+M branky do zahrady 90x180	kpl	1,00000	6 100,00	6 100,00	Indiv
3	767R01135	D+M branky na lávku s výpletem	kpl	1,00000	17 000,00	17 000,00	Indiv
4	767R012	D+M výpletu zábradlí rampy	m	22,00000	2 210,00	48 620,00	Indiv
5	767R6565	Demontáž stávajícího plotu	kpl	1,00000	350,00	350,00	Indiv

